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Jakarta, 19 Shafar  1442 H
M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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SKS

Total SKS
SP
5H
5F
5E
5D
5C
1A
5A

KELAS

Kesehatan Masyarakat
Kesehatan Masyarakat
Kesehatan Masyarakat
Kesehatan Masyarakat
Kesehatan Masyarakat

Kesehatan Masyarakat

Kesehatan Masyarakat
Kesehatan Masyarakat

PROGRAM STUDI

Perenc.& Evaluasi Pend.Kes

Komunikasi Kesehatan
Komunikasi Kesehatan
Komunikasi Kesehatan
Komunikasi Kesehatan
Komunikasi Kesehatan
Dasar Promosi Kesehatan
P P M (CO-CD)

MATA KULIAH

14:40-17:10
08:00-09:40
14:40-16:20
13:00-14:40
09:40-11:20
08:00-09:40
09:40-11:20
13:00-14:40

WAKTU

Rabu
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Rabu
Senin
Rabu
HARI

5
7
6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Penata Muda (lll/b)/Asisten Ahli 150
: 0309037402
: Hidayati, MKM

Unit Kerja
Pangkat/Jabatan Akademik
NIDN
Nama
kepada:
Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan
: Dekan

: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
:0330107403
: Ony U'nda, M.Kes

Unit Kerja
Jabatan
Pangkat/Jabatan Akademik
NIDN
Nama

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 2645 /F.03.08/2020

U h amka
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id


